Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №9  им. П.К.Жукова

Приказ №   221

  02 сентября 2024 года                                                ст. Темиргоевская

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации
от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников», методическими рекомендациями по проведению школьного
и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году, приказом министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края от 26  августа   2024 года № 2044 «О  проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края  в
2024-2025 учебном году», на основании приказа управления образования
Курганинский район от 26.08.2024 № 972 «Об организации проведения школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории муниципального
образования Курганинский район в 2024-2025 учебном году»,   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию, проведение ШЭ, получение и
тиражирование заданий, заместителя директора по УМР Одинец С.В.;

2. Создать рабочую группу по проведению ШЭ в составе:
Одинец С.В. - заместитель директора по УМР.
Мельникова И.Н.- руководитель МО русского языка и литературы
Хачатурян Г.А.- руководитель МО математики, физики, информатики
Сюваткина С.В.- руководитель МО английского языка
Тукина Т.Н.- руководитель МО естественно-научного направления
Трофименко Л.В.- руководителя МО учителей истории и обществознания
Андреева А.В.- руководителя МО учителей физкультуры и ОБЖ
Геренок Я.А.- руководителя МО начальных классов

 3. Утвердить:
 3.1. план организации проведения ШЭ (Приложение №1);
 3.2. состав жюри по предметам ШЭ (Приложение № 2);
 3.3. состав апелляционной комиссии  по  всем предметам ШЭ в составе:
Пикунова А.А., заместитель директора по ВР
Хачатурян Г.А., учитель математики
Далекина Л.Н., учитель начальных классов
Пилипенко А.Э., учитель информатики
Оченкова Е.М., учитель физики
 4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УМР Одинец С.В.

Директор МАОУ СОШ № 9 им.П.К.Жукова                          О.А.Хромова

Приложение 2

к приказу

Состав жюри по предметам ШЭ
1. Русский язык, литература, журналистика:

Одинец С.В.- заместитель  председателя
Члены :
Мельникова И.Н.
Склярова О.С.
Халманских Е.Н.

2. История , обществознание, МХК, экономика, право:
Одинец С.В.-.- заместитель  председателя
Члены :
Трофименко Л.В.
Обозова Л.Н.
Пронина Г.З.

3. География, экология, технология :
Одинец С.В.-. заместитель  председателя
Члены :
Тукина Т.Н.
Белогорская Т.Н.
Гуцаленко Ю.П.
Саенко Т.И.

4. Английский язык:
Одинец С.В.- заместитель  председателя
Члены :
Сюваткина С.В.
Журавлева Л.В.

5. ОБЖ, физкультура:
Одинец С.В.- заместитель  председателя
Члены :
Андреева А.В.
Грибков А.В.

Директор МАОУ СОШ №9                                        О.А. Хромова
им. П.К. Жукова

		2024-11-08T08:25:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.К. ЖУКОВА СТ-ЦЫ ТЕМИРГОЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2024-11-08T08:25:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.К. ЖУКОВА СТ-ЦЫ ТЕМИРГОЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью